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MUODno-2023-664
Määräaikainen markkinointikoordinaattori ajalle 1.6. - 31.7.2025

Muonion kunta on mukana Lapin elokuvakomission toiminnassa, joka toimii 
hallinnollisesti Tunturi-Lapin Kehitys ry:ssä. Elokuvakomission toimintaa on uudistettu 
ja uutena työkaluna on määrä lanseerata verkkosivujen lisäksi verkkopohjainen 
lokaatio- ja tekijäpankki tuotantoyhtiöiden työn helpottamiseksi ja alueen yritysten 
tarjooman esille tuomiseksi yleisten lokaatioiden lisäksi. Jokainen mukana oleva kunta 
vastaa itse lokaatio- ja tekijäpankin sisällön luomisesta. Sisältö koostuu kuva- ja 
tekstimateriaalista. Materiaalia tulisi tuottaa sekä syöttää järjestelmään kesän aikana. 
Lisäksi kesän aikana etenkin Discover Muonion viestintäkanavat tulisi pitää aktiivisina 
myös kunnan markkinointikoordinaattorin ja kehittämispäällikön kesälomien aikana. 
Yhtenä kuntamarkkinoinnin toimenpiteenä vuodelle 2025 on suunniteltu Muonio -
podcastin tuottamista, joka niin ikään tapahtuisi kesän aikana.

Muun muassa näitä ja muita juoksevia markkinointitehtäviä hoitamaan on ajatuksena 
palkata kesäksi määräaikainen markkinointikoordinaattori, toimittaja *********, 
kahden kuukauden pituiseen työsuhteeseen. Markkinointikoordinaattorin 
tehtävänkuvaus sekä TVA vastaavat kunnan markkinointikoordinaattorin 
tehtävänkuvausta ja TVA:ta.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö §54

Päätös
Palkkaan ********* määräaikaiseen markkinointikoordinaattorin työsuhteeseen 
ajalle 1.6.-31.7.2025. Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n 
mukaisesti.

Tiedoksi
rekrytoitava

Allekirjoitus

Kaisa Kylä-Kaila

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 14.4.2025 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 14.4.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.
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